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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61717029E

2. Data e Regjistrimit 17/05/2016
3. Emri i Subjektit Studio Fabrika
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/05/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 13/05/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, Rruga 
Dervish Hima, Rezidenca Ambasador 3, Kati 17, 
Apartamenti 134 

9.900.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim Arkitektonik: objekte civile, industriale, spitalore, 
turistike, vepra arti ne infrastrukture, objekte kulti, 
administrative, interieri, peisazhi, hoteleri, siperfaqe te 
gjelberta, parqe, lulishte, restaurim monumenteve te kultures 
etj. Projekte Adaptimi. Dizenjim grafik, animacion, 
modelim, renderizim. Perpunim grafik projektesh animacion, 
modelim, renderizim. Perpunim grafik planimetrish. 
Projektime Masterplane-Studime e plane rajonale 
Urbanistike, plane rregulluese te pergiithshme per qendra te 
banuara dhe qytete si dhe studime pjesore Urbanistike. 
Projektim I planeve te detajuara vendore (PDV) dhe planeve 
te pergjithsme vendore (PPV). Projektimin terieri dhe zbatim 
punimesh e supervizion per bare, restorante, hotele, objekte 
tregtare, qendra biznesi, ambiente banimi, ambiente 
rekreacionietj. Sherbime ne fushen e dizajnit, artit, 
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skenografise. Zbatim te punimeve te ndertimit, 
rikonstruksione, mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi 
dhe montimin e godina civile, industriale, bujqesore, 
turistike, shoqerore, veprave ujore, kanalizime te ndryshme, 
rruge ura e vepra arti, punime komunale dhe temjedisit, si 
dhe punime te te giitha Ilojeve ne fushen e ndertimit e 
montimit dhe mirembjatjes. Projektim dhe zbatim te 
punimeve te ndertimit te sistemeve te ngrohjes dhe ftohjes, 
ventilimit dhe klimatizimit. Projektim Konstruktiv per 
objekte civile, industriale, spitalore, turistike, vepra arti ne 
infrastrukture, objekte kulti, administrative, perpunim 
konstruktiv projektim objektesh me shkalle te larte 
veshtiresie betonarme dhe metalike. Projektim instalator: 
Instalime elektrike dhe hidrosanitare. Linja e rrjeta elektrike 
- telefonike - radiotelefoni - citofoni –sistem alarmi - 
televiziv, Furnizim me uje – kolektor eshkarkimietj, per 
objekte civile, industriale, turistike etj. Shoqeria mund edhe 
te permbushe, ne rruge instrumentale te gjitha aktivitetet e 
nevojshme, te dobishme ose te mundshme per arritjen e 
objektit te veprimtarise, sidoqofte duke respektuar plotesisht 
normat e ligjit dhe mund te marre si drejtperdrejt ashtu dhe 
jo drejtperdrejt, ne Shqiperi ose jashte saj, pjesemarrje ne 
shoqeri me qellime te ngjashme, analoge e plotesuese. 
Veprimtari në fushën e ndërtimit, projektime komplekse, 
konsulenca dhe ushtrim i aktivitetit  dhe realizimi i ndërtimit 
te banesave civile, publike, social-kulturore, industriale, 
sistemime e tarracime terrenesh, prodhime materialesh 
ndërtimi, ndërtime civile e ekonomike, ndërtime rrugesh dhe 
veshje me asfalto beton te tyre, si dhe sistemim sheshesh. 
Zhvillimi pasurive te paluajtshme, menaxhimi dhe 
ndermjetesimi tregtar per pasurite e paluajtshme dhe te 
luajtshme; Investime ne pjesmarrje ne shoqeri te tjera 
tregtare, investime ne tituj financiare si obligacione, bono 
thesari etj. Ofrimi i sherbimit te keshillimit ne lidhje me 
projektimin dhe menaxhimin e projekteve ndertimore ne 
kuader te hartimit, planifikimit, implementimit te projekteve 
ndertimore. Gjithashtu, shoqeria mund te kryej cdo veprim, 
operacion apo transaksion tjeter tregtar dhe financiar, te 
dobishem apo plotesues ndaj permbushjes se objektit te 
shoqerise.

10. Administratori/ët Rovena Gjiknuri
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10.1 Afati i emërimit Nga: 01/08/2022 Deri: 01/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Rovena Gjiknuri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 9.900.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Studio Fabrika
E-Mail: r_agolli@yahoo.com  
Telefon: 0692092554  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-700365-05-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-360467-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877022-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=187C81ED-B5ED-4675-9BF7-9040136040D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FEAFB41-66AA-4D2C-B8EC-F01D295471A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF976E1F-2891-4D61-8039-FE4FC216851F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A4CBD8-7E9D-4786-B722-1DADD415CB2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0856CC6-F402-4155-A3BB-BD8C37F0962A
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-240060-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Studio Fabrika.xlsx
Vendim_Shperndarje fitimi.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Studio 
Fabrika.xlsx
2.Studio Fabrika   PF_Viti_2018.pdf

16/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-336352-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.08.2019 ku eshte 
vendosur:Anullimin e pikes 3 te vendimit date 19.06.2019 lidhur me shperndarjen e 
dividentit.Shoqeria nuk do te shperndaje dividend.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("r_agolli@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-432370-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 02.12.2019  ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Rezar LLukacej , Ekspert Kontabel i Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date  13.12.2019 .Depozitimi i vendimit, date 13.12.2019 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "5.700.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "5.700.000,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E93A8F8D-115D-4141-8775-5DC30312B433
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD15A09-068A-4D49-AE7D-78CACB5F152A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4473168-E75F-44C4-A2E7-B4559B5EF9D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C16FCCD-575C-4A22-BFEE-4FB17C9C8F78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7853BFFA-2D2A-4DDE-A0E4-13A5FF9AC922
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7853BFFA-2D2A-4DDE-A0E4-13A5FF9AC922
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705DB74E-2E6E-444A-80B9-64D41D4A41DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3C08B5-832A-41A3-8B18-3B67C1141545
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3C08B5-832A-41A3-8B18-3B67C1141545
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C61DF7-2642-4BDA-ADAD-792BA46E5F6C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rovena Gjiknuri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("5.700.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561709-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim PF i firmosur.pdf
PF_Studio Fabrika_Viti 2019.pdf
Pasqyra e performances.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

21/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-591000-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhim kapitali.
Vlera e kapitalit ishte            "5.700.000,00"          u be            "9.900.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "5.700.000,00"          u be            "9.900.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rovena Gjiknuri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("5.700.000,00")            u be              ("9.900.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703468-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 13.05.2021 për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E4DD04-4690-4475-98F8-0D658FE48B6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602E09E2-CC61-4F0B-9572-31251EBD70FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0034329A-A64A-4E8E-B256-1F2F500A7F90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1B60CB-9467-4D4A-9957-7159C223D534
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33096D0E-B17B-4D1D-A4E7-12095409A5A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E016201-99EB-48D9-AF02-62E65A8207B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2F81EA-573B-469F-8D7A-0CE3B1ABD3EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=638F3127-1262-44C2-904E-3D6F60F54013
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=638F3127-1262-44C2-904E-3D6F60F54013
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE4826A-CF58-4DAF-8E9A-63C3185B7B44
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rovena Gjiknuri")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("13/05/2021")            u be              ("13/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749532-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
1.Bilanci.xlsx
PF_te skanuara_Studio Fabrika.PDF
1.PASH.xlsx
Vendim PF 2020.pdf

01/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-806485-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimitdate 28.10.2021 per shtim objekti 
veprimtarie
Objekti ishte            ("Projektim Arkitektonik: objekte civile, industriale, spitalore, 
turistike, vepra arti ne infrastrukture, objekte kulti, administrative, interieri, peisazhi, 
hoteleri, siperfaqe te gjelberta, parqe, lulishte, restaurim monumenteve te kultures etj. 
Projekte Adaptimi. Dizenjim grafik, animacion, modelim, renderizim. Perpunim grafik 
projektesh animacion, modelim, renderizim. Perpunim grafik planimetrish. Projektime 
Masterplane-Studime e plane rajonale Urbanistike, plane rregulluese te pergiithshme per 
qendra te banuara dhe qytete si dhe studime pjesore Urbanistike. Projektim I planeve te 
detajuara vendore (PDV) dhe planeve te pergjithsme vendore (PPV). Projektimin terieri 
dhe zbatim punimesh e supervizion per bare, restorante, hotele, objekte tregtare, qendra 
biznesi, ambiente banimi, ambiente rekreacionietj. Sherbime ne fushen e dizajnit, artit, 
skenografise. Zbatim te punimeve te ndertimit, rikonstruksione, mbikqyrje dhe kolaudim 
punimesh zbatimi dhe montimin e godina civile, industriale, bujqesore, turistike, 
shoqerore, veprave ujore, kanalizime te ndryshme, rruge ura e vepra arti, punime 
komunale dhe temjedisit, si dhe punime te te giitha Ilojeve ne fushen e ndertimit e montimit 
dhe mirembjatjes. Projektim dhe zbatim te punimeve te ndertimit te sistemeve te ngrohjes 
dhe ftohjes, ventilimit dhe klimatizimit. Projektim Konstruktiv per objekte civile, 
industriale, spitalore, turistike, vepra arti ne infrastrukture, objekte kulti, administrative, 
perpunim konstruktiv projektim objektesh me shkalle te larte veshtiresie betonarme dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229FF3E7-2F65-42E0-A96E-7405EF84DF67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B8AB9D-527F-46BC-AB1A-A3E6BFF810C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B8AB9D-527F-46BC-AB1A-A3E6BFF810C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ACF2A2B-2218-4C2B-B1D9-8F1CF4CCFEF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C0472E-C8BB-40A9-9864-499CD3B8D70E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019919D9-6C6B-4834-AD1F-437A2BEE6863
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B31150-E195-48F8-880C-09780A99763D
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metalike. Projektim instalator: Instalime elektrike dhe hidrosanitare. Linja e rrjeta 
elektrike - telefonike - radiotelefoni - citofoni –sistem alarmi - televiziv, Furnizim me uje – 
kolektor eshkarkimietj, per objekte civile, industriale, turistike etj. Shoqeria mund edhe te 
permbushe, ne rruge instrumentale te gjitha aktivitetet e nevojshme, te dobishme ose te 
mundshme per arritjen e objektit te veprimtarise, sidoqofte duke respektuar plotesisht 
normat e ligjit dhe mund te marre si drejtperdrejt ashtu dhe jo drejtperdrejt, ne Shqiperi 
ose jashte saj, pjesemarrje ne shoqeri me qellime te ngjashme, analoge e plotesuese.")          
u be            ("Projektim Arkitektonik: objekte civile, industriale, spitalore, turistike, 
vepra arti ne infrastrukture, objekte kulti, administrative, interieri, peisazhi, hoteleri, 
siperfaqe te gjelberta, parqe, lulishte, restaurim monumenteve te kultures etj. 
Projekte Adaptimi. Dizenjim grafik, animacion, modelim, renderizim. Perpunim 
grafik projektesh animacion, modelim, renderizim. Perpunim grafik planimetrish. 
Projektime Masterplane-Studime e plane rajonale Urbanistike, plane rregulluese te 
pergiithshme per qendra te banuara dhe qytete si dhe studime pjesore Urbanistike. 
Projektim I planeve te detajuara vendore (PDV) dhe planeve te pergjithsme vendore 
(PPV). Projektimin terieri dhe zbatim punimesh e supervizion per bare, restorante, 
hotele, objekte tregtare, qendra biznesi, ambiente banimi, ambiente rekreacionietj. 
Sherbime ne fushen e dizajnit, artit, skenografise. Zbatim te punimeve te ndertimit, 
rikonstruksione, mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi dhe montimin e godina 
civile, industriale, bujqesore, turistike, shoqerore, veprave ujore, kanalizime te 
ndryshme, rruge ura e vepra arti, punime komunale dhe temjedisit, si dhe punime te 
te giitha Ilojeve ne fushen e ndertimit e montimit dhe mirembjatjes. Projektim dhe 
zbatim te punimeve te ndertimit te sistemeve te ngrohjes dhe ftohjes, ventilimit dhe 
klimatizimit. Projektim Konstruktiv per objekte civile, industriale, spitalore, 
turistike, vepra arti ne infrastrukture, objekte kulti, administrative, perpunim 
konstruktiv projektim objektesh me shkalle te larte veshtiresie betonarme dhe 
metalike. Projektim instalator: Instalime elektrike dhe hidrosanitare. Linja e rrjeta 
elektrike - telefonike - radiotelefoni - citofoni –sistem alarmi - televiziv, Furnizim me 
uje – kolektor eshkarkimietj, per objekte civile, industriale, turistike etj. Shoqeria 
mund edhe te permbushe, ne rruge instrumentale te gjitha aktivitetet e nevojshme, te 
dobishme ose te mundshme per arritjen e objektit te veprimtarise, sidoqofte duke 
respektuar plotesisht normat e ligjit dhe mund te marre si drejtperdrejt ashtu dhe jo 
drejtperdrejt, ne Shqiperi ose jashte saj, pjesemarrje ne shoqeri me qellime te 
ngjashme, analoge e plotesuese. Veprimtari në fushën e ndërtimit, projektime 
komplekse, konsulenca dhe ushtrim i aktivitetit  dhe realizimi i ndërtimit te banesave 
civile, publike, social-kulturore, industriale, sistemime e tarracime terrenesh, 
prodhime materialesh ndërtimi, ndërtime civile e ekonomike, ndërtime rrugesh dhe 
veshje me asfalto beton te tyre, si dhe sistemim sheshesh. ")         

Lista e Dokumenteve:
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-809033-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 02.11.2021 ku 
është vendosur: Miratimi i largimit të administratores znj. Rovena Gjiknuri dhe emërimin e 
administratorit z. Florian Sinanaj, për një periudhë 2 vjeçare nga data 02.11.2021 deri më 
datë 02.11.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Florian Sinanaj")                      Nga data 
"02/11/2021             Ne daten "02/11/2023
eshte larguar administratori:            ("Rovena Gjiknuri")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-914160-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Pf viti 2021.pdf
Pasqyra e performances.xlsx
2.PF_Studio Fabrika shpk_Viti 2021.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

22/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-974773-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.08.2022 per largimin e Florian 
Sinanaj dhe emerimin e Rovena Gjiknuri si administratore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rovena Gjiknuri")                      Nga data 
"01/08/2022             Ne daten "01/08/2027
eshte larguar administratori:            ("Florian Sinanaj")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643663EE-F851-4E26-852E-145A211A94DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A10BCC-9E19-4E26-86E3-EE662A169FDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A10BCC-9E19-4E26-86E3-EE662A169FDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89114C5E-2079-4D90-A97E-2D57B9CA4BA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833A5E04-0D04-4220-886B-8A0B5CC018A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833A5E04-0D04-4220-886B-8A0B5CC018A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73655D86-97A6-4679-8897-C6455F3B31F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DAC6BDB-A1CA-4B46-8829-908D4B7B0EA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C4075C6-EAAC-44A4-9FC0-DF692FD32577
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1994855-6119-416C-BB06-1C929F02F27D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B50736-EB81-4760-94DA-4B5BD17A887C
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-147565-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra te skanuara Studio Fabrika 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Pf.pdf
Pasqyra e performances.xlsx

15/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-221512-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I  kerkeses date 14.11.2023 per depozitimin e te 
dhenave vullnetare : “Vendim date 31.07.2023 per shperndarjen e fitimit te vitit 2022”.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-304497-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te viti 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanc.xlsx
Pasqyraeperformances.xlsx
Pasqyrefinanciareeskanuar_StudioFabrika_.PDF
Vendimpf.pdf

23/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-394134-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  19.12.2024 ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Projektim Arkitektonik: objekte civile, industriale, spitalore, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A49C427-C969-4C72-BF4A-2270F8557D2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793103A6-D4DA-4A3C-9720-95190DBBFBA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162014C0-E3E4-46BC-AE3C-8B4BFC439652
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD24CBEF-6365-44A5-B83A-35BD5BE8CC71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F5A20C-8312-49F2-8F5B-5B367D81B91C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08DD8FD1-9839-4465-AF1B-9E52E439AA8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F67074A-6970-47E9-9F4D-3C2CBD60D185
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8804CD-D912-4B6D-86C1-4BEA9FC86698
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46BF4ABB-902F-4770-8816-832E4FCEBB94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05309E6C-D017-46EF-A3D1-2DEFA629225F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7824C40F-1FA7-4EC5-8977-734DC47D6F57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115547B2-048A-4337-BB06-CFDB05DB8E43
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turistike, vepra arti ne infrastrukture, objekte kulti, administrative, interieri, peisazhi, 
hoteleri, siperfaqe te gjelberta, parqe, lulishte, restaurim monumenteve te kultures etj. 
Projekte Adaptimi. Dizenjim grafik, animacion, modelim, renderizim. Perpunim grafik 
projektesh animacion, modelim, renderizim. Perpunim grafik planimetrish. Projektime 
Masterplane-Studime e plane rajonale Urbanistike, plane rregulluese te pergiithshme per 
qendra te banuara dhe qytete si dhe studime pjesore Urbanistike. Projektim I planeve te 
detajuara vendore (PDV) dhe planeve te pergjithsme vendore (PPV). Projektimin terieri 
dhe zbatim punimesh e supervizion per bare, restorante, hotele, objekte tregtare, qendra 
biznesi, ambiente banimi, ambiente rekreacionietj. Sherbime ne fushen e dizajnit, artit, 
skenografise. Zbatim te punimeve te ndertimit, rikonstruksione, mbikqyrje dhe kolaudim 
punimesh zbatimi dhe montimin e godina civile, industriale, bujqesore, turistike, 
shoqerore, veprave ujore, kanalizime te ndryshme, rruge ura e vepra arti, punime 
komunale dhe temjedisit, si dhe punime te te giitha Ilojeve ne fushen e ndertimit e montimit 
dhe mirembjatjes. Projektim dhe zbatim te punimeve te ndertimit te sistemeve te ngrohjes 
dhe ftohjes, ventilimit dhe klimatizimit. Projektim Konstruktiv per objekte civile, 
industriale, spitalore, turistike, vepra arti ne infrastrukture, objekte kulti, administrative, 
perpunim konstruktiv projektim objektesh me shkalle te larte veshtiresie betonarme dhe 
metalike. Projektim instalator: Instalime elektrike dhe hidrosanitare. Linja e rrjeta 
elektrike - telefonike - radiotelefoni - citofoni –sistem alarmi - televiziv, Furnizim me uje – 
kolektor eshkarkimietj, per objekte civile, industriale, turistike etj. Shoqeria mund edhe te 
permbushe, ne rruge instrumentale te gjitha aktivitetet e nevojshme, te dobishme ose te 
mundshme per arritjen e objektit te veprimtarise, sidoqofte duke respektuar plotesisht 
normat e ligjit dhe mund te marre si drejtperdrejt ashtu dhe jo drejtperdrejt, ne Shqiperi 
ose jashte saj, pjesemarrje ne shoqeri me qellime te ngjashme, analoge e plotesuese. 
Veprimtari në fushën e ndërtimit, projektime komplekse, konsulenca dhe ushtrim i 
aktivitetit  dhe realizimi i ndërtimit te banesave civile, publike, social-kulturore, 
industriale, sistemime e tarracime terrenesh, prodhime materialesh ndërtimi, ndërtime 
civile e ekonomike, ndërtime rrugesh dhe veshje me asfalto beton te tyre, si dhe sistemim 
sheshesh. ")          u be            ("Projektim Arkitektonik: objekte civile, industriale, 
spitalore, turistike, vepra arti ne infrastrukture, objekte kulti, administrative, 
interieri, peisazhi, hoteleri, siperfaqe te gjelberta, parqe, lulishte, restaurim 
monumenteve te kultures etj. Projekte Adaptimi. Dizenjim grafik, animacion, 
modelim, renderizim. Perpunim grafik projektesh animacion, modelim, renderizim. 
Perpunim grafik planimetrish. Projektime Masterplane-Studime e plane rajonale 
Urbanistike, plane rregulluese te pergiithshme per qendra te banuara dhe qytete si 
dhe studime pjesore Urbanistike. Projektim I planeve te detajuara vendore (PDV) 
dhe planeve te pergjithsme vendore (PPV). Projektimin terieri dhe zbatim punimesh 
e supervizion per bare, restorante, hotele, objekte tregtare, qendra biznesi, ambiente 
banimi, ambiente rekreacionietj. Sherbime ne fushen e dizajnit, artit, skenografise. 
Zbatim te punimeve te ndertimit, rikonstruksione, mbikqyrje dhe kolaudim 
punimesh zbatimi dhe montimin e godina civile, industriale, bujqesore, turistike, 
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shoqerore, veprave ujore, kanalizime te ndryshme, rruge ura e vepra arti, punime 
komunale dhe temjedisit, si dhe punime te te giitha Ilojeve ne fushen e ndertimit e 
montimit dhe mirembjatjes. Projektim dhe zbatim te punimeve te ndertimit te 
sistemeve te ngrohjes dhe ftohjes, ventilimit dhe klimatizimit. Projektim Konstruktiv 
per objekte civile, industriale, spitalore, turistike, vepra arti ne infrastrukture, 
objekte kulti, administrative, perpunim konstruktiv projektim objektesh me shkalle 
te larte veshtiresie betonarme dhe metalike. Projektim instalator: Instalime elektrike 
dhe hidrosanitare. Linja e rrjeta elektrike - telefonike - radiotelefoni - citofoni –
sistem alarmi - televiziv, Furnizim me uje – kolektor eshkarkimietj, per objekte civile, 
industriale, turistike etj. Shoqeria mund edhe te permbushe, ne rruge instrumentale 
te gjitha aktivitetet e nevojshme, te dobishme ose te mundshme per arritjen e objektit 
te veprimtarise, sidoqofte duke respektuar plotesisht normat e ligjit dhe mund te 
marre si drejtperdrejt ashtu dhe jo drejtperdrejt, ne Shqiperi ose jashte saj, 
pjesemarrje ne shoqeri me qellime te ngjashme, analoge e plotesuese. Veprimtari në 
fushën e ndërtimit, projektime komplekse, konsulenca dhe ushtrim i aktivitetit  dhe 
realizimi i ndërtimit te banesave civile, publike, social-kulturore, industriale, 
sistemime e tarracime terrenesh, prodhime materialesh ndërtimi, ndërtime civile e 
ekonomike, ndërtime rrugesh dhe veshje me asfalto beton te tyre, si dhe sistemim 
sheshesh. Zhvillimi pasurive te paluajtshme, menaxhimi dhe ndermjetesimi tregtar 
per pasurite e paluajtshme dhe te luajtshme; Investime ne pjesmarrje ne shoqeri te 
tjera tregtare, investime ne tituj financiare si obligacione, bono thesari etj. Ofrimi i 
sherbimit te keshillimit ne lidhje me projektimin dhe menaxhimin e projekteve 
ndertimore ne kuader te hartimit, planifikimit, implementimit te projekteve 
ndertimore. Gjithashtu, shoqeria mund te kryej cdo veprim, operacion apo 
transaksion tjeter tregtar dhe financiar, te dobishem apo plotesues ndaj permbushjes 
se objektit te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-481110-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformances.xlsx
PasqyratFinanciare_StudioFabrikashpk.PDF
VendimStudioFabrikaSh.p.k..pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC3FA7E-D4B8-4CE0-9967-530A498976E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6283DF53-2DFB-4FC9-BC9F-70EA8FA0EDFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5414DA7F-DE61-4466-B17B-506809EEE88D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50417B45-BD39-4083-8951-BDEE250C7EBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C3C781-F034-4850-A34D-323E69808A90
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Datë: 20/04/2026


